
 
Ceník webhostingu 

(platný od 15. 2. 2013) 

 

Ceník 
webhostingových služeb společnosti eBRÁNA a správy domén 

Ceny a rozsah služeb uveřejněné v tomto ceníku jsou platné pouze pro objednatele, kteří 
mají platnou rámcovou smlouvu se společností eBRÁNA s.r.o. Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Cena tarifů webhostingu eBRÁNA   
Tarif webhostingu Tarif 1 Tarif 2 Tarif 3 Tarif 4 Tarif 5 Tarif 6  Tarif 7 Tarif 8 

Cena v Kč bez  
DPH / měsíc 90,-- 150,-- 250,-- 490,-- 960,-- 1 500,-- 1 800,-- 2 400,-- 

Diskový prostor (max.) 200MB 1GB 2GB 4GB 8GB 16GB 40GB 60GB 

Přenos dat (max.) 5GB 10GB 15GB 30GB 60GB 90GB 90GB 90GB 

Počet zobrazených 
stránek za měsíc  10 000 100 000 500 000 1 000 000 2 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 

Podporované funkce webhostingu 

Počet databází 
MySQL 1 2 3 4 5 6 7 8 

PHP         

Cron         

Newslettery 
(za měsíc) 250 500 1 000 3 000 7 000 13 000 20 000 20 000 

Podpora souborů 
htaccess a htpasswd         

Email 

Počet emailových 
adres 5 20 40 60 80 100 120 120 

Web Mail         

E-mail alias         

Automatická odpověď         

Doménový koš         

Spam Assassin 
(Antispamový filtr)         

Antivirová ochrana         

Přeposílání emailů         

IMAP         

SMTP         

Maximální velikost 
přijaté/odeslané 
zprávy 

10MB 10MB 10MB 10MB 10MB 10MB 10MB 10MB 

Zabezpečený 
příjem/odesílání 
elektronické pošty 

        

Rozhraní pro správu  
emailových účtů         

Domény / FTP vlastnosti 

Parkovaní domén         

Počet subdomén 
3. řádu 1 3 6 9 12 15 18 21 

FTP účet         

Nastavení DNS 
záznamů         

Nastavení aliasu 
domény         

Pravidelné zálohování vašich dat 

MySQL         

FTP         

Cena webhostingu, který překračuje parametry Tarifu 8, bude stanovena dle individuální 
kalkulace.  

 

eBRÁNA s.r.o.  
Milheimova 1010  
530 02 Pardubice  

 

www.ebrana.cz 
+420 490 520 015 
podpora@ebrana.cz 
 

eBRÁNA je členem asociace dodavatelů internetových řešení Asociace.BIZ  
a je držitelem ocenění WebTop100, IEA a Odpovědná firma roku. 

1 

 



 
Ceník webhostingu 

(platný od 15. 2. 2013) 

 
Ceník příplatkových služeb webhostingu 

Služba Cena v Kč bez DPH 
(příplatek k měsíční ceně za webhosting) 

Kapacita emailové schránky   

Navýšení 1 emailové schránky  
(jednorázový manipulační poplatek). 

125,-- 
(nepřipočítává se k měsíčnímu webhostingu) 

Příplatek za navýšení emailové schránky na 3GB.  
(Cena za jednu emailovou schránku za měsíc). 5,-- 

Příplatek za navýšení emailové schránky na 5GB.  
(Cena za jednu emailovou schránku za měsíc). 10,-- 

Jednorázové příplatky za hromadné emaily (k modulu Newsletter) Nepřipočítává se k měsíčnímu webhostingu 
(jednorázová platba) 

Do 300 emailů (cena za 1 email) 0,29 

Do 1 000 emailů (cena za 1 email) 0,23 

Do 5 000 emailů (cena za 1 email) 0,15 

Do 10 000 emailů (cena za 1 email) 0,10 

Do 20 000 emailů (cena za 1 email) 0,05 

Další služby Nepřipočítává se k měsíčnímu webhostingu 
(jednorázová platba) 

Obnova dat ze zálohy 
(nezálohují se logovací tabulky a tabulky s historií odeslaných emailů) 500,-- 

Obnovení webhostingu 
(v případě pozastavení webhostingu z důvodu prodlení platby) 1 000,-- 

Záloha webového projektu na datový nosič a vyhotovení instalačního 
manuálu  
(cena dle složitosti vašeho webového projektu) 

od 5 000,-- 

Ceník exportů na realitní portály  
 Cena v Kč bez DPH 

(příplatek k měsíční ceně za webhosting) 

Počet exportů  Do 500  
realitních nabídek* 

500 – 1 000  
realitních nabídek* 

Více jak 1 000 
realitních nabídek* 

Export 1x denně 0,-- 100,-- 200,-- 

Export 2x denně 50,-- 200,-- 350,-- 

Export 4x denně 150,-- 300,-- 450,-- 

Export 6x denně 250,-- 400,-- 550,-- 

Export 12x denně 350,-- 500,-- 650,-- 

Manuální spouštění exportů  500,-- 800,-- 1 100,-- 

* Počítáno dle počtu aktuálních a rezervovaných nabídek. 

Správa doménových jmen 
Položka  Cena v Kč bez DPH 

Roční správa doménového jména** 390,-- 

Registrace nebo převod technického správce** zdarma 

Roční zabezpečení 1 domény pomocí SSL certifikátu na vlastní IP adrese 2490,-- 

** Tyto ceny platí pro doménová jména 2. řádu s koncovkou .cz, .eu, .com, .net, .org, .info, .biz a .name. Součástí 
roční správy je zejména konfigurace DNS, díky které můžeme provádět potřebné optimalizace webhostingů bez 
nutnosti spoluúčasti zákazníka. Tím, že máme domény pod naší správou, je vše efektivnější a rychlejší. 

Při platbě domény na více období dopředu sleva 140,-- 
(Např. platba na 3 roky (390 Kč + 250 Kč + 250 Kč = 890 Kč) 

 

eBRÁNA s.r.o.  
Milheimova 1010  
530 02 Pardubice  

 

www.ebrana.cz 
+420 490 520 015 
podpora@ebrana.cz 
 

eBRÁNA je členem asociace dodavatelů internetových řešení Asociace.BIZ  
a je držitelem ocenění WebTop100, IEA a Odpovědná firma roku. 

2 

 



 
Ceník webhostingu 

(platný od 15. 2. 2013) 

 
Ceník příplatkových služeb k integracím 

 Cena v Kč bez DPH 
(příplatek k měsíční ceně za webhosting) 

Přenos objednávek Priorita 0 Priorita 1 Priorita 2 Priorita 3 
Objednávky 0 - 20 0,-- 20,-- 40,-- 60,-- 

Objednávky 21 - 50 0,-- 40,-- 80,-- 120,-- 

Objednávky nad 50 0,-- 100,-- 200,-- 300,-- 

Interval 24 hodin 2 hodiny 30 minut 5 minut 

 
Přenos produktů a kategorií Priorita 0 Priorita 1 Priorita 2 Priorita 3 
Produkty do 10 000 0,-- 40,-- 80,-- 160,-- 

Produkty od 10 000 do 30 000 0,-- 80,-- 160,-- 320,-- 

Produkty nad 30 000 0,-- 160,-- 320,-- 640,-- 

 
Produkty bez obrázku 
a souborů do 10 000 

0,-- 20,-- 40,-- 80,-- 

Produkty bez obrázku 
a souborů od 10 000 do 30 000 

0,-- 40,-- 80,-- 120,-- 

Produkty bez obrázku 
a souborů nad 30 000 

0,-- 100,-- 200,-- 300,-- 

 
Produktové typy 0,-- 10,-- 20,-- 40,-- 

Kategorie 0,-- 10,-- 20,-- 40,-- 

Interval 14 dní 7 dní 24 hodin 12 hodin 

 
Přenos skladů a ceníků Priorita 0 Priorita 1 Priorita 2 Priorita 3 
Skladové zásoby do 10 000 
položek 

0,-- 20,-- 40,-- 80,-- 

Skladové zásoby od 10 000 do 
30 000 položek 

0,-- 40,-- 80,-- 120,-- 

Skladové zásoby nad 30 000 
položek 

0,-- 80,-- 160,-- 320,-- 

 
Individuální ceníky do 100 000 
položek 

0,-- 20,-- 40,-- 80,-- 

Individuální ceníky od 100 000 
do 500 000 položek 

0,-- 40,-- 80,-- 120,-- 

Individuální ceníky nad 500 000 
položek 

0,-- 80,-- 160,-- 320,-- 

Interval 7 dní 24 hodin 12 hodin 2 hodiny 

 
Přenos změn Priorita 0 Priorita 1 Priorita 2 Priorita 3 
Produkty změny 0,-- 20,-- 40,-- 80,-- 

Skladové zásoby změny 0,-- 20,-- 40,-- 80,-- 

Uživatelé změny 0,-- 20,-- 40,-- 80,-- 

Interval 24 hodin 2 hodiny 30 minut 5 minut 

     
Přenos uživatelů a akční 
nabídky 

Priorita 0 Priorita 1 Priorita 2 Priorita 3 

Uživatelé 0,-- 20,-- 40,-- 80,-- 

Akční nabídky 0,-- 10,-- 20,-- 40,-- 

Interval 7 dní 24 hodin 12 hodin 2 hodiny 

  

 

eBRÁNA s.r.o.  
Milheimova 1010  
530 02 Pardubice  

 

www.ebrana.cz 
+420 490 520 015 
podpora@ebrana.cz 
 

eBRÁNA je členem asociace dodavatelů internetových řešení Asociace.BIZ  
a je držitelem ocenění WebTop100, IEA a Odpovědná firma roku. 

3 

 


	Cena tarifů webhostingu eBRÁNA
	Ceník příplatkových služeb webhostingu
	Ceník exportů na realitní portály
	Správa doménových jmen

